
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2011 M. BALANDŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. 3-223 „DĖL KELEIVIŲ IR BAGAŽO 

VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTU TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. gruodžio 28 d. Nr. 3-815 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2011 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. 3-223 „Dėl 

Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 46-2190), 

ir išdėstau 70 punktą taip: 

„70. Transporto priemonėmis draudžiama vežti lengvai užsidegančias, sprogstamąsias, 

dvokiančias, gailias medžiagas, smailius, pjaunančius daiktus, ginklus, daiktus, kurie gali 

sutepti transporto priemonės apmušalus arba keleivių drabužius, griozdišką bagažą, trukdantį 

praeiti, o vietinio (priemiestinio) ir tolimojo susisiekimo maršrutais – gyvūnus be taros. 

Gyvūnų vežimo tvarką vietinio (miesto) susisiekimo maršrutais nustato savivaldybių 

institucijos.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2012 m. kovo 1 d. 

 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ELIGIJUS MASIULIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.881400CFCF4F

